年　　月　　日
可児市スポーツ少年団
本　部　長　様
校区又は団の名称

代表者の氏名
スポーツ少年団ボランティア活動計画書
　ボランティア活動を計画しました。下記のとおり実施します。
	１　実施予定日時
	　　　　月　　　日（　　　）　＊予備日　　月　　日（　　）

　　　　　時　　　分　　から　　　　時　　　分　まで

	２　実施予定場所

	３　参加者の内訳（予定）
	①団員　　　　人　②指導者　　　人、③保護者　　　人

	４　ボランティアの内容

	５　記入者・連絡先
	ＴＥＬ